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Møtereferat -  Program for Bioinformatikk 

Til stede: Kjell Bratbergsengen (KB), Finn Drabløs (FD), Catharina Davies (CD), Pål Sætrom 
(PS), Nils Baas (NB), Atle Bones (AB), Bjørn Alsberg (BA) 

Forfall: Arne Halaas (AH) 

Gjelder: Møte i Programkomiteen for Bioinformatikk 

Møtetid: 10. sept kl.08.15-09.30 Møtested: E1-118 Realfagsbygget 

Signatur:  JØ 

 

SAK 20/08 Godkjenning av møteinnkalling. 
  Møtetinnkallingen ble godkjent. 
 
SAK 21/08 Informasjon om nettverksmøte 30. september. 
  JØ informerte hvor langt planleggingen av møtet hadde kommet.  

 Programmet er nesten på plass – mangler en foredragsholder. 
 Finn ønsker velkommen. 
 Siste frist for påmelding 15. sept – hittil 45 stk inklusiv foredragsholdere. 
 Buss er satt opp fra MTFS – hittil 8 påmeldte. 
 Spørreundersøkelsen ble diskutert – JØ og FD finpusser på den og lager 

avkrysningsbokser der det er behov for det. 
   
SAK 22/08 Planlegging av hvordan pengene til PBI skal brukes. 
  Det står nå 336242 kr på kontoen. Antatt forbruk for resten av 2008 er 169 000 kr. 
  (seminarserien, Levine, nettverksmøtet, post doc-møtet). Det vil si at vi for resten av 
  året har igjen 167242 kr.  
 
  Det ble vedtatt at PBI ønsker å lyse ut penger: 

 Reisestipend 60 000 kr. – Fortrinnsvis for reiser til bioinformatikk seminarer 
og konferanser høsten 2008. Spesielt med tanke på ”Norwegian 
Bioinformatics Forum”, Bergen, 9. – 10.oktober, 2008. JØ og FD utarbeider 
utlysningstekst. 
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 Penger til gjesteforeleser 30 000 kr. – PBI ønsker å lyse ut penger for å få 
gjesteforelesere innen bioinformatikk til NTNU. JØ og FD utarbeider 
utlysningstekst ut fra det som ble diskutert. 

 
  Utover dette så dreide diskusjonen seg rundt den Nasjonale regneressursen kontra det 
  å opprette en lokal regneressurs ved NTNU. Det er fordeler og ulemper ved begge 
  deler og PBI ønsker en videre diskusjon rundt dette temaet. PBI ønsker derfor å  
  invitere ITEA til neste PBI møte for en presentasjon av hva som planlegges ved  
  NTNU og eventuelle koblinger mot den Nasjonale regneressursen. Det kom også  
  forslag om å opprette en prosjektgruppe som skulle kartlegge hva slags behov som 
  finnes for dette ved NTNU. Opprettelse av en eventuell prosjektgruppe avventes til 
  ITEA har vært på besøk. (KB tar ansvar for å invitere ITEA til neste møte). 
 
  Det kom også opp et forslag om å arrangere et brukerkurs i bioinformatikk. Det var 
  stor enighet om at det var veldig aktuelt og at det burde arrangeres i 2009, og at PBI 
  sine midler burde brukes til dette. 
 
SAK 23/08 Eventuelt 
  Nytt møte ble avtalt til  7. oktober kl.08.15 - 10.00. 
 


